Российская Федерация

Брянская область

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНОЙ СФЕРЫ ГОРОДА ФОКИНО»

МКУ («Управление соцкультсферы г.Фокино»)

                                                        ПРИКАЗ

«07»  марта  2023 г.

№  43
г. Фокино

Об утверждении состава жюри
муниципального конкурса проектных

и исследовательских работ учащихся

5-11 классов

В целях оценивания проектных работ учащихся муниципального конкурса
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав жюри:
Русский язык

- Барменкова С.Ю. (СОШ № 1)
- Лагуткина И.О. (СОШ № 2)

- Тришина Н.А. (СОШ № 3)

Литература

- Васильева Л.И. (СОШ № 1)

- Родина Е.В. (СОШ № 2)

- Клюева Е.Г. (СОШ № 3)

Математика                                                            Физика
- Глебкина Н.А. (СОШ № 1)                                  - Курганская Г.Н. (ГОО)
- Настасина Т.П. (СОШ № 2)                                 - Петрушкина С.Н. (СОШ № 2)
- Большакова Л.А. (СОШ № 3)                               - Ярчукова С.А. (СОШ № 3)

Биология

- Ляхова  Д.И. (СОШ № 1)

- Фильченкова Е.Б. (СОШ № 2)

- Кондратенко Т.Н. (СОШ № 2)
Обществознание
- Изотова И.В. (СОШ № 2)

- Почутина И.В. (СОШ № 2)
- Гридина Н.А. (СОШ № 3)

Английский язык                                                 Технология
- Котвицкая С.В. (СОШ № 2)                                - Брезовская И.Н. (СОШ № 1)
- Аркадьева И.О. (СОШ № 3)                                - Кучеров А.А. (СОШ № 2)
           - Сосновская Ю.М. (СОШ № 3)                            - Поймалова Т.В. (ФЦДТ)

2. Направить сканированные проектные работы на эл.адрес МКУ «Управление соцкультсферы г.Фокино» 13 марта 2023 года.
3. Провести  с 14 по 17 марта 2023 года защиту проектных работ (очно) на базе МБОУ  «СОШ № 1 г.Фокино» и МБОУ «Фокинская СОШ № 2».
4.   Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. [image: image1.png]Hauansnuk MKY «Ynpasnenne 4“‘?//5 I".H. Kypranckas
couxysTedeps r. Dokio